
会員各位
2022年1月24日

　　ジャパンスイミングスクール丸亀校

　平素は、当スイミングスクールの運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

また、臨時休校中は、ご不便をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。

１月１９日（水）～２２日（土）の臨時休校に伴う特別振替授業日をお知らせいたします。

つきましては、下記の日程にて行いますので、ご利用方法をご案内申し上げます。

並びに、関係者の陰性が確認されましたので、明日1月25日（火）より通常営業を

再開させていただきます。

《スイミングスクール：一般クラス》

対象 対象

幼児・小学生以上 ２～3歳・幼児

2～3歳・幼児・小学生以上 2～3歳・幼児・小学生以上

2～3歳・幼児・小学生以上 幼児・小学生以上

2～3歳・幼児・小学生以上 小学生以上

幼児・小学生以上

　　　　　《ジャパンクラブ　ジュニアクラス》

【特別振替授業の受付】

　　期　間　：　２０２２年１月２５日（火）～１月２９日（土）

　　時　間　：　火曜日～金曜日（１１：００～１８：００）　　土曜日（１０：００～１７：００）　

　上記の日程に参加される場合は、専用用紙に必要事項を記入の上、受付まで提出してください。

　※専用用紙は館内に設置しております。記入後、お客様控えを切り取りお持ちください。

　※「特別振替授業」には、定員がございますので、第3希望までお願いいたします。

　※第１希望クラスになるよう調整いたしますが、各クラス定員がありますのでご希望に添えない

　　　場合のみ電話連絡いたします。

　※お電話での受付も可能です。

　※「特別振替授業」時には、スクールバスの送迎はありません。

　　ご不明な点等がございましたら、受付までお問い合わせください。

E　１５：００－１６：００

B　１１：００－１２：００ G　１６：００－１７：００

C　１３：００－１４：００ H　１７：００－１８：００

D　１４：００－１５：００ I　１８：００－１９：００

A　１０：００－１１：００ F　１５：００－１６：００

【特別振替授業の日程】

【特別振替授業実施のご案内について】

１月３０日（日） １月３１日（月）

時間 時間

対　　　象

ジャパンクラブ　ジュニアクラス会員１６：３０－１７：３０

時　　間日　　程

1月30日（日）


